ГЛАВА
 БИРТЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.11.2022                                     №  11/1
  п.Ленинская Искра

О направлении на утверждение изменений в Правила землепользования и застройки территории Биртяевского сельского поселения в

Биртяевскую сельскую Думу
    В соответствии с статьей 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Частью 1 Правил землепользования и застройки Биртяевского сельского поселения Котельничского района Кировской области,  Уставом Биртяевского сельского поселения,  на основании Протокола и итогового документа публичных слушаний от 30.04.2019,  для совершенствовании порядка регулирования и застройки территории Биртяевского сельского поселения,  соблюдение прав и законных интересов правообладателей земельных участков,  глава  Биртяевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить  Проект изменений  в Правила землепользования и застройки территории Биртяевского сельского поселения,  утвержденные Постановлением администрации Биртяевского сельского поселения от 04.08.2021 № 8/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Биртяевского сельского поселения  Котельничского района Кировской области»  в  Биртяевскую сельскую Думу на утверждение.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

          Глава Биртяевского

сельского поселения                                                              С.А. Кузнецов

Проект изменений в Правила землепользования и застройки
 Биртяевского  сельского поселения Котельничского района

Кировской области

Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Биртяевского сельского поселения (далее - Правила), утвержденные Постановлением администрации Биртяевского сельского поселения от 04.08.2021 № 8/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Биртяевского сельского поселения  Котельничского района Кировской области»

Основанием для внесения изменений являются:

Градостроительный кодекс Российской федерации, статьи 31-33;

Часть 1 Правил землепользования и застройки Биртяевского с/п.

Основная цель внесения изменений в Правила заключается в совершенствовании порядка регулирования и застройки территории Биртяевского сельского поселения,  соблюдение прав и законных интересов правообладателей земельных участков.

Изменения отражены в части 2 Правил «Карта градостроительного зонирования п. Ленинская Искра Биртяевского сельского поселения Котельничского района Кировской области».

Проект изменений.
1.   Карты градостроительного зонирования п. Ленинская Искра Биртяевского сельского поселения Котельничского района Кировской области утвердить в новой редакции.